вписан в СВ - гр.София под № 41, том CXXXIV, рег. № 54221, дело                      

№ 41597 от 21.08.2019 г., 

на цена не по-ниска от актуалната пазарна оценка, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със Столична 

община, общо за двата имота, възлизаща на 11 685,00 лв. (единадесет 

хиляди шестстотин осемдесет и пет лева) или 5 975,00 евро, без ДДС. Цена 

за 1 кв.м. - 417,33 лв. или 213,00 евро, без ДДС. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 39 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-7131/5/15.05.2025 г.